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Чемпіонат U-19
2019/20 12-й тур, Матч №68

П`ятниця, 08.11.2019, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 8°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів

1 : 2

«Волинь» Луцьк

1 Горох Валентин
22 Мудрик Владислав (К)
17 Калинчук Тимофій
23 Слічний Степан
19 Данилюк Артем
16 Сич Олексій
13 Гудзінський Вадим
18 Тлумак Юрій
21 Сущак Назар
10 Раделицький Юрій
15 Мердєєв Вадим

Запасні
12 Сасс Назар-Стефан
14 Береза Олег
8 Лень Олег
24 Козак Богдан
11 Лісовик Роман
20 Стень Сергій
7 Бей Андрій

Тренер
Гнатів Роман

12 Гарапа Олександр
4 Мороз Владислав (К)
8 Сасовський Максим
3 Кристін Владислав
14 Мартинюк Олександр
16 Кристін Станіслав
13 Миронюк Микола
7 Янчук Дмитро
10 Теліховський Ілля
11 Кухаревич Микола
15 Пасічняк Василь

Запасні
1 Коркодим Арсеній
17 Кобзар Богдан
18 Чернов Олександр
5 Михальчук Дмитро
9 Кузьмич Назарій
2 Волков Даниїл
6 Куций Роман

Тренер
Мостовий Руслан

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Медяник Микола
Асистент 2:
Цмоканич Назарій
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Гамаль Роман
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 12-й тур, Матч №68
П`ятниця, 08.11.2019, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 8°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів 1 : 2 «Волинь» Луцьк
29' 4 Мороз Владислав

5 Михальчук Дмитро

45' 15 Пасічняк Василь

46' 15 Пасічняк Василь
17 Кобзар Богдан

15 Мердєєв Вадим
11 Лісовик Роман 46'

48' 16 Кристін Станіслав

18 Тлумак Юрій
24 Козак Богдан 51'

19 Данилюк Артем 56'

24 Козак Богдан 58'

23 Слічний Степан 62'

21 Сущак Назар
7 Бей Андрій 65'

67' 11 Кухаревич Микола

79' 10 Теліховський Ілля
18 Чернов Олександр

88' 13 Миронюк Микола
9 Кузьмич Назарій

90+4' 7 Янчук Дмитро
2 Волков Даниїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


